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Velkommen som barn og foreldre 

    i Taremareskogen barnehage  

 

 

          

         

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Taremareskogen er Flekkerøyas eldste og eneste kommunale barnehage. Vi startet opp som korttidsbarnehage i 
1987, og i 1993 ble vi kommunale og flyttet inn i nåværende lokaler under navnet Taremareskogen barnehage. I 
2005 ble barnehagen bygd ut, og vi har nå tre flotte avdelinger. Avdelingene fikk navn etter fyrene utenfor øya; 
Oksøy, Grønningen og Anstens. Barnetallet varierer fra år til år.  
Taremareskogen barnehage ligger i Knudsmyr på Flekkerøy, med kort vei til flotte turområder i skogen og ved sjøen. 
Vi bruker tur- og uteområdene i nærmiljøet svært mye, og har faste turplasser blant annet i Krageviga, «Japan», 
gapahuken ved NRK-bygget og Flekkerøyhallen. Vi jobber aktivt for at barna skal bli glade i naturen.   
  
Tidlig høst og på våren har vi stort fokus på kystkulturen, og bruker turområdene våre nær sjøen ekstra aktivt.  
I barnehagen har vi et innholdsrikt uteområde med ulendt terreng. Utformingen inviterer til allsidig bruk av kroppen 
og til variert lek. Vi legger stor vekt på å skape trygge relasjoner og en sterk opplevelse av fellesskap, både ute og 
inne.  
Taremareskogen barnehage er en Miljøfyrtårnbedrift, og jobber møysommelig for å gi barna gode verdier, 
holdninger og begynnende forståelse for hvordan de kan ta vare på naturen og miljøet. Våre engasjerte og fleksible 
ansatte har bred faglig kompetanse, og er fremoverlente i arbeidet med å skape en trygg og innholdsrik hverdag for 
våre barn.   

 

Åpningstid 

Alle virkedager kl. 07.00-16.30  
Julaften og nyttårsaften stengt 
Onsdag før skjærtorsdag kl. 07.00-12.00  
Feriestengt de 3 siste ukene av juli: Uke 28, 29 og 30  

Husk å registrere barna i Visma-app når de tar fri. 

 

Møter og planleggingsdager 

Vi har 5 planleggingsdager i løpet av året.  

Barnehagen er stengt på planleggingsdagene: 29.08.2025, 07.11.2025, 07.04.2026, 15.05.2026 og 

19.06.2026  

 

Kontaktinformasjon 

Enhetsleder: Janka Isabella Hagen, tlf: 95 72 46 27 

E-post: janka.isabella.hagen@kristiansand.kommune.no   

Grønningen:  481 57 550     

Oksøy:   481 05 312     

Anstens:  481 25 302    

 

Hjemmeside: https://www.minbarnehage.no/taremareskogenbhg     

Alle foreldre oppfordres til å abonnere. 

 

Henvendelse til kommunen 

Som forelder/foresatt bør du først ta opp forholdet direkte med barnehagen. Det kan være med pedagogisk 

leder eller enhetsleder. Dersom det gjelder saker som er viktige for foreldrenes forhold til barnehagen kan 

disse legges frem for barnehagens samarbeidsutvalg (SU). Dersom saken ikke løses i barnehagen skal 

forhold som omfattes av barnehageloven rettes til barnehagemyndigheten ved Oppvekstsektoren. Viser til 

kommunens hjemmeside.  

Opptak  

Kristiansand kommune har felles hovedopptak, med søknadsfrist 1. mars.  

Nye barn tildeles plass fra uke 32. Løpende opptak skjer hele året. 

mailto:janka.isabella.hagen@kristiansand.kommune.no
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Det søkes på internett, på Kristiansand kommunes hjemmeside: http://www.kristiansand.kommune.no/ 

Plassen beholdes ut uke 30 det året barna begynner på skolen. SFO starter i uke 31.  

 

 

Kjernetid 

I vår barnehage er det kjernetid mellom kl. 0915-1430. Vi ønsker at alle barn skal være til stede i dette 

tidsrommet, da det i denne tiden pågår felles pedagogiske aktiviteter på avdeling og i grupper. 

 

Visma Flyt (min barnehage)  

Visma Flyt er en elektronisk kommunikasjonsplattform som brukes til å registrere barn ved levering og 

henting. Foreldre bruker samme plattform for registrering av fravær. Barnehagen og foreldre bruker Visma 

Flyt til å kommunisere dagligdagse beskjeder. Plattformen brukes ikke til deling av sensitiv informasjon. 

Her kommer det også dagsrapporter, hvor barnehagen skriver litt om hverdagen i barnehagen.   

 

Fravær  

Meldes barnehagen så fort som mulig via Visma Flyt. Barnehagen bruker denne informasjonen til å 

bemanne dagen på en best mulig måte.  

Blir barnet sykt i løpet av dagen, kontakter vi dere foreldre for henting.  

 

Skjema 

Foreldresamtale-skjema er et redskap for observasjon og oppfølging av barna, og til bruk i 

foreldresamtaler. Skjemaet lagres i barnets digitale mappe i Visma sikker sak.  

Vi følger Språkstandard for Kristiansandsbarnehagen. Vi kartlegger språkmiljøet vårt. 

Vi bruker TRAS-skjema i enkelttilfeller der vi vil sjekke ytterligere opp om barnas språk. Foreldre blir 

informert. 

 

Taushetsplikt og politiattest 

Alle ansatte og vikarer har signert taushetserklæring og levert godkjent politiattest.  

 

Overgang barnehage og skole 

Vi har årshjul for samarbeid mellom barnehage og skole/SFO.  
Det er foreldremøte i mars for skolestartere med informasjon om 

det siste halvåret i barnehagen og oppstart i skolen/SFO. Rektor 

og SFO-leder deltar på møtet. 

I begynnelsen av mai sender vi skolen et overgangsskjema, som 

barn og foreldrene medvirker i.  

Dette sier noe om barnets styrker og utfordringer. Dette skal 

sikre en god SFO/-skolestart for alle barn. Barna høres gjennom 

barnesamtale i forkant. Skjemaet lagres i barnets mappe i Visma 

sikker sak. 

Se i årsplanen og på hjemmesiden hvordan vi har planlagt 

overgangene våre. Dette er forankret i Rammeverket for 

inkludering og læring. 

 

Vedtekter for kommunale barnehager 

Vedtektene sier noe om regler for barnehageplassen. Vedtektene ligger ved når dere takker ja til tilbud om 

barnehageplass. Det ligger også lenke til vedtektene på barnehagens hjemmeside.  

 

http://www.kristiansand.kommune.no/


Barnehagens årsplan  

Årsplanen utarbeides av personalet på bakgrunn av en felles, kommunal mal, og fastsettes av 

samarbeidsutvalget hvert år. Årsplanen er arbeidsredskap for barnehagens personale, og et dokument 

hvor foresatte kan se hva vi jobber med, og hva vi skal vurdere spesielt dette året.  

I tillegg lager vi dette informasjonshefte med praktiske opplysninger om barnehagen.  

Årsplanen ligger på barnehagens hjemmeside.  

 

Foreldresamarbeid  

Alle foreldre/foresatte er en del av foreldrerådet. Foreldrerådet skal velge en representant og en vara fra 

hver avdeling til samarbeidsutvalget. Samarbeidsutvalget (SU) skal sammen med valgte representanter fra 

barnehagepersonalet sikre samarbeidet mellom barnehage og foreldre. SU har to til tre møter i året. 

Innkalling og referat sendes ut på mail/digipost.  

 

Trygt og godt barnehagemiljø 

§ 41 – Nulltoleranse og forebyggende arbeid  

Barnehagen skal ikke godta krenkelser som for eksempel utestengning, mobbing, vold, diskriminering og 

trakassering. Ansatte i Taremareskogen barnehage griper inn når et barn utsettes for slike krenkelser.  

Dette sikres ved at rutiner og prosedyrer hvert år gjennomgås med den enkelte ansatte.   

 

§ 42 – Plikt til å sikre at barnehagebarna har et trygt og godt psykososialt barnehagemiljø 

I Taremareskogen barnehage har vi denne rutinen for å ivareta aktivitetsplikten:  

1. Meldingen mottas 

2. Foreldre kontaktes og informeres når barn er involvert 

3. Alvorlighetsgrad vurderes sammen med melder og foreldre 

4. Observasjoner og kartlegging av hendelse foretas 

5. Aktivitetsplan med tiltak utarbeides sammen med foreldre 

6. Aktivitetsplan og tiltak evalueres 

7. Tiltak videreføres, eventuelt avsluttes 

8. Videre dialog og møter dersom nødvendig 

9. Alt dette dokumenteres 

Dersom hendelsen er av høy alvorlighetsgrad, meldes saken videre i systemet, til Kommunalsjef 

barnehage og Oppvekstdirektør. 

 

§ 43 – Skjerpet aktivitetsplikt dersom en som arbeider i barnehagen, krenker et barn  

Dersom en som arbeider i barnehagen, får mistanke om eller kjennskap til at en annen som arbeider i 

barnehagen, krenker et barn med for eksempel utestenging, mobbing, vold, diskriminering eller 

trakassering, skal vedkommende straks melde fra til barnehagens styrer. Styreren skal melde fra til 

barnehageeier.  

Dersom en som arbeider i barnehagen, får mistanke om eller kjennskap til at styreren i barnehagen 

krenker et barn for eksempel utestenging, mobbing, vold, diskriminering eller trakassering, skal 

vedkommende melde fra til barnehageeier direkte. 

 

Mat og måltider i barnehagen 

I barnehagen får barna lunsj hver dag. Foreldre tar med en niste og eventuell frokost. Vi har en liten stilling 

kjøkkenressurs som lager 2 måltider i uken. Vi har fokus på et sunt og variert kosthold.  

I tillegg er vi opptatt av at måltidene skal være en hyggelig og sosial arena, der vi deler gode opplevelser 

og har god tid. Vi verdsetter brødmåltidet høyt, her lærer barna mye! De deler, sender til hverandre, 

smører maten selv og har gode samtaler. Barna deltar i matlaging så langt det er mulig. 

Menyen endres med jevne mellomrom. Menyen ligger på barnehagens hjemmeside. Det hender at 

det vi spiser avviker fra menyen som er lagt ut på hjemmesiden. Dette er fordi vi er opptatt av å 

unngå matsvinn. 



Mandag: Brød/turmat  
Tirsdag: Enkle varme retter 
Onsdag: Nybakt brød 
Torsdag: Enkle varme retter 
Fredag: Smøremåltid 

Vi følger nasjonal faglig retningslinje fra Helsedirektoratet - mat og måltider i barnehagen.  

Vi samarbeider også med Geitmyra matkultursenter for barn. Her får vi tips til menyer, opplæring i 

matlaging tilpasset barn i barnehagen og får hjelp og veiledning i vårt arbeid med kjøkkenhagen.    

Allergi 

Foresatte informerer om barnets allergi i helseskjema på foresatt portalen. Ved allergier med alternativ 

kost må foresatte levere inn legeerklæring fra fastlege/sykehus. Barnehagen kaller inn til samarbeidsmøte 

og utarbeider en oppfølgingsplan sammen med foresatte. Endringer meldes fra om fortløpende og plan 

endres.  

Andre matreservasjoner 

Barnehagen dekker utgifter til restriksjoner som er dokumentert av lege/sykehus og halal/alternativ til 

kjøtt/svinekjøtt av religiøse årsaker. Utover dette må barnet ha med seg egen alternativ mat som er klar til 

å spise. Eksempelvis kost uten sukker eller ikke ultraprosessert.  

Bursdag  

Feires med flagg ved døren, bursdagskrone og bursdagssamling.  

Vi har ikke egen bursdagsmat. Vi arbeider med gode kostvaner og har heller barnet i sentrum denne 

dagen. 

 

Helse, hygiene og smittevern 

Fast rutine: For å hindre smitte skal barna vaske hendene når de kommer til barnehagen (foreldrenes 

ansvar). 

På solfylte dager skal barna smøres med solkrem før de kommer i barnehagen, de ansatte påfører nytt 

midt på dagen.  

Generelle regler for syke barn (gitt av smittevernlegen): 

• Barn som har omgangssyke (oppkast og/eller diare), må holdes hjemme i 48 timer etter siste 

symptom. 

• Barn som er forkjølet med mye hoste, bør holdes hjemme. 

• Barn som har feber må holdes hjemme til de er feberfri. Har barnet feber om natten, bør det 

holdes hjemme påfølgende dag. 

• Barn som har barnesykdommer eller andre smittsomme sykdommer, må holdes hjemme så lenge 

de er smittebærere. 

• Av hensyn til barnet selv – og andre barn – må barnet være friskt når det er i barnehagen. 

• Barnehagepersonalet skal helst unngå å gi barna medisiner, i tilfeller der dette er nødvendig skal 

foresatte fylle ut medisineringsskjema (dette fås i barnehagen). 

 

Forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og fritidsordninger  

Forskriften skal bidra til at barn og elever har et helsefremmende miljø og beskyttes mot risikoforhold i 

barnehagen. Denne formålsbestemmelsen omfatter både fysisk og psykososialt miljø, for å sikre at et 

helhetlig miljø ivaretas. https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2023-03-28-449  

 

Bleier 

Foreldre/foresatte tar med bleier til barnehagen, og eventuelle kremer, dersom dette er noe barnet trenger.  

Barnehagen har alt av tørr og våtservietter til vask.    

 

Klær 

Barna må ha innesko, regntøy, ulltøy, varmedress og støvler i barnehagen.  

https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2023-03-28-449


Be gjerne personalet om råd. Utstyrsliste deles ut ved oppstart.  

Vått regntøy eller dress må hjem til tørk. Sjekk jevnlig om barnet har nok av nødvendig skiftetøy på 

plassen sin. Alle klær og eiendeler må merkes med barnets navn.  

Annet: 

Foresette samtykker til barnehagens bruk av bilder i Visma-min barnehage app. Vi gjør oppmerksom på at 

foresatte kan når som helst trekke tilbake samtykker i løpet av året, men vi ber om muntlig beskjed i tillegg 

til app. Vi gjør oppmerksom på at Taremareskogen barnehage er en kystnær barnehage som ofte befinner 

seg nært vann. Ansatte er kurset i livredning nært vann og barna bruker redningsvest. Vi benytter oss av 

taxi og buss når vi reiser på turer utenfor øya. Barna sikres med godkjent utstyr. Om dere ønsker å 

reservere dere for bruk av transport må barnehagen ha beskjed.    

 

 

Vi ønsker dere velkommen til barnehagen! 

 

                            

Janka Isabella Hagen 

Enhetsleder                

 

 

 

  



Anstens 

12-18 plasser for barn 1-3 år. Avdelingen har sin egen fløy i barnehagen og eget avskilt uteområde med 

god plass til lek og aktiviteter. Barna sover ute i vogner og i hengekøyer på tur. 

Barna flytter over til Grønningen og Oksøy det året de fyller tre år. Det hender barn blir flyttet over tidligere 

for å gi plass til yngre barn eller behov for flere lekekamerater og stimuli. 

Kontakt 

Avdelingstelefon: 48 10 53 12 
Pedagogiske ledere: Åshild Hagane og Karoline Holte Arnesen  

Ashild.Hagane@kristiansand.kommune.no  
Karoline.Holte.Arnesen@kristiansand.kommune.no  
 

 

Dagsrytme     

07.00 Barnehagen åpner   

07.00-08.00 Vi oppholder oss sammen med resten av 

barnehagen. 

Medbrakt frokost for de som ønsker det  

09.00-10.30 Lek inne/ute, tur, aktiviteter og grupper  

10.30 Måltid. Serveres av barnehagen  

11.00 Stell, hviling/soving etter behov 

11.00-13.30 Utelek for de som ikke sover  

13.30 

14.00 

Nistemåltid 

Lek i grupper ute/inne, hvilestund ved behov  

16.30 

                                             

Barnehagen stenger  

 

  Ansatte på Anstens:  

                           

   

 

 

 

  Karoline           Åshild                 Linda                    Snefrid  

  Pedagogisk leder             Pedagogisk leder                 Assistent         Assistent 

    

Hindi    Chara 

Fagarbeider   Assistent-midlertidig 

 

 I tillegg vil det i løpet av året være perioder med studenter og praksiselever på avdelingen 
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Grønningen og Oksøy 

Begge avdelingene har 18 plasser for barn 3-6 år. Avdelingene har et stort fellesrom, kjøkken og 

leke/grupperom med god plass til lek og aktiviteter.  

Turdag på mandager, utedag på tirsdager, gruppeinndeling resten av uken. Skaugjengen har tur eller 

gruppesamling på onsdager. Vi benytter oss av Flekkerøyhallen på onsdager.  Grønningen og Oksøy 

samarbeider daglig. 

 

Kontakt 

Avdelingstelefon Oksøy : 48 10 53 12 
Avdelingstelefon Grønningen: 48 15 75 50 
Pedagogisk ledere: Stine Olsen, Herman Skogseid og Marianne Haaverstad 
E-post: Stine.Ragnhild.Grinden.Olsen@kristiansand.kommune.no  
 Herman.Skogseid@kristiansand.kommune.no  
 Marianne.Haaverstad@kristiansand.kommune.no  

 

Dagsrytme     

07.00 Barnehagen åpner   

07.00-08.00 Medbrakt frokost for de som ønsker det  

09.00-10.30 Lek inne/ute, tur, aktiviteter og grupper  

10.45 Måltid. Serveres av barnehagen  

11.15-13.30 Utelek  

13.45 Nistemåltid 

Hvilestund, lek ute/inne  

16.30                                             Barnehagen stenger  

 

 

  Ansatte på Grønningen:  

                           

   

 

 

 

  Herman             Marianne                  Egil      Siri    

  Pedagogisk leder        Pedagogisk leder      Barnehagelærer        Fagarbeider  

 

Ansatte på Oksøy: 

      

Stine   Anna Lene  Xaveria   Mille 
Pedagogisk leder Fagarbeider  Assistent  Lærling    
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Årsoversikt 2025-26 

Høst 2025 

August 4.  
 
Nytt barnehageår 
 

 

29.  
 
Planleggingsdag- 
Barnehagen stengt 

  
 

September 1. 
 
Foreldremøte  

  26 
 
Fiskefestival 

Oktober  
uke 40:  
Skolens høstferie  

 16. 
 
SU-møte 
 
 

23. 
 
Solidaritetsaksjonen 
for barn og familien 

 

November  
 

Foreldresamtaler 
 
Anstens uke 45 

Oksøy uke 46 

Grønningen uke 47  

7. 
 
Planleggingsdag- 
Barnehagen stengt 
 

  

Desember   
 

  
Datoer for jule og 
vinteraktiviteter 
kommer i Visma. 

 24. 
  
Julaften 
Barnehagen stengt 

31.  
 
Nyttårsaften 
Barnehagen stengt 

            Med forbehold om endringer      

Vår 2026 

Januar 2. 
 
Første barnehagedag i 
januar 

 
Foreldre svarer på 
foreldre-
undersøkelsen 

23. 
 
Sydentur 

 

Februar  
-Uke 6: «En by for 
alle»  
-Uke 8: skolens 
vinterferie  
 

6.  
 
Samenes nasjonaldag 
 

13 
 
Karneval 
 
 

  

Mars 4. 
 
SU-møte 

 27.  
 
Påskefrokost for barn 
og foreldre 

 

April 1.  
 
Barnehagens 
åpningstid kl. 07-12 

7.  
 
Planleggingsdag – 
barnehagen stengt 

 
 

 
 

Mai  
 

13. 
 
Markering av 17. mai 
for barn i barnehagen 

15. 
 
Planleggingsdag- 
Barnehagen stengt 
 

  
 

Juni 
 

 
 

10.  
 
Sommeravslutning 
barn og foreldre 

 
 

19. 
 
Planleggingsdag- 
Barnehagen stengt 

                                                                                                   Med forbehold om endringer      

 



 

 

Påminnelser: 

På grunn av sikkerheten skal alle kjøre inn biler ved sykkelskuret og ut ved 
Knudsmyrveien. 
 
Barna skal ikke åpne eller lukke porten selv. Det gjelder også søsken. 
Både ansatte og foreldre stopper barn om de klatrer på gjerdet.  
 
Parkering inntil gjerdet skjer på eget ansvar. Bruk oppmerkede plasser eller 
ute langs vei. 

 
Barnehagen står til disposisjon til de som skulle ønske å låne lokalene for 
barnebursdager eller lignende. Meld inn ønsker til enhetsleder.  
 
Ta med ting/leker i barnehagen? Vi ser utfordringen med ulike grenser 
hjemmefra. Ligge i sekk/hylle er vanskelig for barn. Vi ber dere ta denne 
kampen hjemme og la lekene ligge igjen hjemme eller i bilen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


